
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. sausio 19 d.

Nr. 2016-019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  117
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  117
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 117
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  117
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "E. miestas", kodas 303377358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 3518616

MB "E. miestas", į/k 303377358 registruota V. Kudirkos g. 57A-1, Šakiai, nuo šio pranešimo paskelbimo yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Favilta", kodas 302860375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3516890

Pranešame, kad UAB "Favilta" (įmonės kodas: 302860375), buveinės adresas: Minijos g. 178-33, Klaipėda, keičia
pavadinimą į UAB "Enlo".

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bendoriai", kodas 286072650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k.
Pranešimo Nr. 3517071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 4

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė  "Bendoriai", kodas 286072650, buveinės adresas Vilniaus r. sav. Bendorių k. ,
keičia pavadinimą į Žemės ūkio bendrovė Vilniaus žirgynas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTATA", kodas 122902730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3518940

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu keičiasi uždarosios akcinės bendrovės "ROTATA", įmonės kodas
122902730, pavadinimas į UAB "Bio Baltija". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
išlieka nepakitę.

- - -

UAB "STABILIOS INOVACIJOS", kodas 302480750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3519055

Pranešame, kad UAB "STABILIOS INOVACIJOS" pavadinimas keičiamas į UAB "Constructivus".

1.10 Pertvarkymas

"Namo ūkis", IĮ, kodas 304095949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 3518600

IĮ "Namo ūkis" (į. k. 304095949, Vytenio g., 55, Vilnius, LT-03209, doumenys kaupiame VĮ ''Registrų centras'')
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "Namo ūkis". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti buveinės
adresu darbo valandomis. Direktorės tel. 8 645 711 26.

- - -

Otono Gineičio įmonė, kodas 134113536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3518613

Otono Gineičio įmonė, įmonės kodas 134113536, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 8-2, praneša,
kad 2016 m. sausio 18 d. Otono Gineičio įmonės savininkas Otonas Gineitis priėmė sprendimą pertvarkyti Otono Gineičio
įmonę,  į mažąją bendriją - MB "Petabitas". Duomenys apie pertvarkomą Otono Gineičio įmonę yra kaupiami Juridinių
asmenų registre. Susipažinti su MB "Petabitas" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
adresu: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 8A.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Venta Windows", kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3517067

Informuojame, jog yra parengtos UAB "Venta Windows" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kodas 300568002, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių
asmenų registre), uždarosios akcinės bendrovės "FAUGA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Montuotojų g. 6, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, kodas 122035695, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) ir UAB Start Support Center (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Vytauto g. 76A, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kodas 303136371, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA"  ir UAB Start Support Center



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 5

yra reorganizuojamos prijungimo būdu, jas prijungiant prie UAB "Venta Windows". Po reorganizavimo Uždaroji akcinė
bendrovė "FAUGA"  ir UAB Start Support Center kaip juridiniai asmenys baigs savo veiklą, o UAB "Venta Windows"
tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Venta Windows" teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Po reorganizavimo visos uždarosios akcinės bendrovės
"FAUGA" ir UAB Start Support Center teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina UAB
"Venta Windows" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Venta Windows" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2,96 str. 4 d. bei
LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.
patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 5
212 35 90.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 3517068

Informuojame, jog yra parengtos UAB "Venta Windows" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kodas 300568002, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių
asmenų registre), uždarosios akcinės bendrovės "FAUGA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Montuotojų g. 6, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, kodas 122035695, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) ir UAB Start Support Center (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Vytauto g. 76A, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kodas 303136371, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA"  ir UAB Start Support Center
yra reorganizuojamos prijungimo būdu, jas prijungiant prie UAB "Venta Windows". Po reorganizavimo Uždaroji akcinė
bendrovė "FAUGA"  ir UAB Start Support Center kaip juridiniai asmenys baigs savo veiklą, o UAB "Venta Windows"
tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Venta Windows" teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Po reorganizavimo visos uždarosios akcinės bendrovės
"FAUGA" ir UAB Start Support Center teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina UAB
"Venta Windows" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Venta Windows" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2,96 str. 4 d. bei
LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.
patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 5
212 35 90.

- - -

UAB Start Support Center, kodas 303136371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 76A
Pranešimo Nr. 3517069

Informuojame, jog yra parengtos UAB "Venta Windows" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kodas 300568002, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių
asmenų registre), uždarosios akcinės bendrovės "FAUGA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Montuotojų g. 6, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, kodas 122035695, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) ir UAB Start Support Center (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Vytauto g. 76A, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kodas 303136371, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA"  ir UAB Start Support Center
yra reorganizuojamos prijungimo būdu, jas prijungiant prie UAB "Venta Windows". Po reorganizavimo Uždaroji akcinė
bendrovė "FAUGA"  ir UAB Start Support Center kaip juridiniai asmenys baigs savo veiklą, o UAB "Venta Windows"
tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Venta Windows" teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Po reorganizavimo visos uždarosios akcinės bendrovės
"FAUGA" ir UAB Start Support Center teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina UAB
"Venta Windows" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Venta Windows" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2,96 str. 4 d. bei
LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.
patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 156, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 5
212 35 90.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 6

- - -

Led Head, UAB, kodas 302700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 11-2
Pranešimo Nr. 3518615

Led Head, UAB, kodas 302700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario g. 11

Led Head, UAB, juridinio asmens kodas 302700011, buveinė registruota adresu: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario g.
11, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") informuoja, kad yra
parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė dalyvaus reorganizavime prijungimo būdu, prie
jos prijungiant kitą juridinį asmenį.
Pagal reorganizavimo salygas prie Bendrovės bus prijungiama tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Recto
Reverso", juridinio asmens kodas 302510179, buveinė registruota adresu: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario g. 11,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Reorganizuojama bendrovė"). Po reorganizavimo
Reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) pereis
Bendrovei ir bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte, pasirašytame tarp
Reorganizuojamos bendrovės ir Bendrovės, nurodytos dienos. Priėmimo - perdavimo aktas bus pasirašytas ir
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Bendrovei ne vėliau kaip per 30 dienų po reorganizavimo
pabaigos (reorganizavimo pabaiga laikoma diena, kai pakeisti Bendrovės įstatai įregistruojami Juridinių asmenų registre).
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, pakeistų Bendrovės įstatų projektu bei kitais su reorganizavimu susijusiais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje adresu: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario g. 11, darbo dienomis
nuo 9.00 val. iki 16.00 val., iki reorganizavimo pabaigos (dienos, kai pakeisti Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).

Led Head, UAB
Direktorius         Darius Rauba.

- - -

UAB "Recto Reverso", kodas 302510179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 11-2
Pranešimo Nr. 3518954

UAB "Recto Reverso", kodas 302510179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario g. 11

UAB "Recto Reverso", juridinio asmens kodas 302510179, buveinė registruota adresu: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario
g. 11, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") informuoja, kad
yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos (toliau - "Reorganizavimo sąlygos"), kurių pagrindu Bendrovė bus
reorganizuojama prijungimo būdų, ją prijungiant prie kito juridinio asmens.
Pagal Reorganizavimo salygas Bendrovė bus prijungiama prie tos pačios teisinės formos bendrovės - Led Head, UAB,
juridinio asmens kodas 302700011, buveinė registruota adresu: Klaipėdos r., Gindulių k., Vakario g. 11, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė"). Po
reorganizavimo Bendrovė pasibaigs, o Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) pereis Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei ir bus įtraukiami į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo - perdavimo akte, pasirašytame tarp Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir Bendrovės, nurodytos
dienos. Priėmimo - perdavimo aktas bus pasirašytas ir Bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei ne vėliau kaip per 30 dienų po reorganizavimo pabaigos (reorganizavimo pabaiga laikoma
diena, kai pakeisti Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatai įregistruojami Juridinių asmenų registre). Su
parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, pakeistų Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatų projektu bei kitais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje adresu: Klaipėdos r., Gindulių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 7

k., Vakario g. 11, darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., iki reorganizavimo pabaigos (dienos, kai pakeisti
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).

UAB "Recto Reverso"
Direktorius           Darius Rauba.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 3517066

SKELBIMAS

dėl kandidato atrankos užimti valstybės įmonės "Telšių regiono keliai" valdybos nario pareigas

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Telšių regiono keliai" skelbia vieno valstybės
tarnautojo (toliau - kandidatai) atranką į VĮ "Telšių regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", įmonės kodas 180102694,
buveinės adresas: S. Daukanto g. 66, LT-87104 Telšiai.
Adresas, kuriuo kandidatas turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai - VĮ "Telšių regiono keliai, S. Daukanto
g. 66, LT-87104 Telšiai, III aukštas, vadybininkui komercijai ir viešiesiems pirkimams. Darbo laikas: pirmadieniais -
penktadieniais 8.00 - 17.00 val., pietų pertrauka 12.00 - 13.00 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatas turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatas turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. turėti ne mažesnę kaip vienų metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. valstybės ar savivaldybės institucijos įgaliojimą dalyvauti atrankoje;
7. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariui.
Kandidato dokumentų priėmimo terminas. Kandidatas teikia dokumentus VĮ "Telšių regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 8

VĮ "Telšių regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:
1. Vadybininkė komercijai ir viešiesiems pirkimams Giedrė Igarienė, tel.  (8 444) 69243, mob. tel. (8 686) 05911, el.
paštas g.igariene@telsiurk.lt.
2. Vyriausioji buhalterė Dalija Ruškienė (pavaduojantis asmuo), tel. (8 444) 69249, mob. tel. (8 686) 77534, el. paštas
d.ruskiene@telsiurk.lt.
Kandidato paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Telšių regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, pavirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima aukščiau nurodyti
VĮ "Telšių regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidato dokumentų pateikimas ir priėmimas vykdomas vadovaujantis
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą
parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Direktorius      Romualdas Kačerauskas.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Impulso automobiliai", kodas 304167359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519175

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 9

Miško, žemės savininkų asociacija "Debeikių grupė", kodas 304164815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 3519176

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: DEIVIDAS RAMONAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vileksis", kodas 304164822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3519177

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centriukas", kodas 304164847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Masčio g. 1
Pranešimo Nr. 3519178

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: DAIVA LIAUDANSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blandior", kodas 304166588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519179

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bimater", kodas 304166595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519180

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Europos žmogaus teisių centras, kodas 304167925
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3519181

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: GVIDONAS GENYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 10

MB "Buhalteriukas", kodas 304166606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Gabrio g. 46
Pranešimo Nr. 3519182

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: DAIVA VALIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zartus", kodas 304167430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519183

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energiumas", kodas 304167366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519184

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tadis", kodas 304166905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519185

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aerobatica", kodas 304166912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Purviniškės k. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3519186

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: VILIUS SENKUS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyno uoga", kodas 304167373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3519187

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ARŪNAS NORVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 11

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519188

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"IT architektai", UAB, kodas 304166944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3519189

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MICHAIL RYBAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agfirma", kodas 304166969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3519190

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mervitus", kodas 304166531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519191

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dzūko šilas", kodas 304167868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 55-39
Pranešimo Nr. 3519192

Įregistravimo data: 2016-01-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Taisykla, kodas 304167875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-28
Pranešimo Nr. 3519193

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: DONATAS BERLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 12

- - -

UAB "Geras pardavėjas", kodas 304166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3519194

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Idėjų pakrantė", kodas 304167882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3519195

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: AIDA BREIVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 6-19
Pranešimo Nr. 3519196

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ALBERT PATECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roluna", kodas 304167409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-27
Pranešimo Nr. 3519197

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ROLANDAS NEVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A su pliusu", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 11-2
Pranešimo Nr. 3519198

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: PAULIUS RADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Aresė", UAB, kodas 304167918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 4B-1
Pranešimo Nr. 3519199

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: SIGITA SUŠINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 13

- - -

UAB BUSINESS ANALYSIS SOLUTIONS, kodas 304167448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 10-9
Pranešimo Nr. 3519200

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: LINA KURAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klistas", kodas 304166499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3519201

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Menininkai menininkams", VšĮ, kodas 304166524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 93-7
Pranešimo Nr. 3519202

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: RENATA URBANAVIČIŪTĖ-HEREDIA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sarvita", kodas 304167380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 3519203

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ARAS STUPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pas Liepą", kodas 304166563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3519204

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: AUŠRA REPEČKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingenium Balticum", kodas 304166570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3519205

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ALGIRDAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 14

- - -

UAB "Šešios ryto", kodas 304167423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3519206

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Decedo", kodas 304167932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519207

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-11
Pranešimo Nr. 3519208

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: VILMANTAS PALTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marvytas", kodas 304166613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519209

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gatvės maistas", kodas 304166620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3519210

Įregistravimo data: 2016-01-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Profesionalus meistras", kodas 304167455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3519211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kamelija", UAB, kodas 304166645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3519212

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: JULIJA BUKEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amūras", kodas 304167462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 39-3
Pranešimo Nr. 3519213

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: TADAS STANELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prancūziškas automobilis", kodas 304166652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vykinto g. 22
Pranešimo Nr. 3519214

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: SONATA RAUDONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Humanistinio ugdymo mokykla "Atvira pamoka", kodas 304166894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-28
Pranešimo Nr. 3519215

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: INGA TUCHVATULINA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Novus LT", kodas 304166937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Žalioji g. 6A
Pranešimo Nr. 3519216

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: VIKTORIJA BARKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apranga tavo stiliui", kodas 304166951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 37
Pranešimo Nr. 3519217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: INGA BALADINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nivina", kodas 304167850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 3519218

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 3519219

Įregistravimo data: 2016-01-18. Vadovas: DAIVA SABALIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pasvalio motociklininkų klubas "Pajusk skrydžio jėgą", kodas 304166976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Kultūros g. 8
Pranešimo Nr. 3519220

Įregistravimo data: 2016-01-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EISIGA-PLASTYK", kodas 110487080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 82
Pranešimo Nr. 3519157

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SPS Projects", kodas 300020066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 8 K2-71
Pranešimo Nr. 3519158

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Biretienės firma "SPRŪDĖ", kodas 121187757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 65-29
Pranešimo Nr. 3519159

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 17

- - -

UAB "Auditas ir mokestiniai ginčai", kodas 124416677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 160
Pranešimo Nr. 3519160

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

316-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124793639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-20
Pranešimo Nr. 3519161

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arx Baltica", kodas 134474636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 142B
Pranešimo Nr. 3519162

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Barasta", kodas 135083590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Davalgonių g. 37-22
Pranešimo Nr. 3519163

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Romtiva", kodas 135882516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3519164

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARX-Baltica" Klaipėdos filialas, kodas 141700822
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3519165

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Arūno Petrošiaus siuvimo įmonė, kodas 144196110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 80-48
Pranešimo Nr. 3519166

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 18

Uždarosios akcinės bendrovės "ARX Baltica" Joniškio filialas, kodas 157665554
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 3519167

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARX - BALTICA" Vilniaus filialas, kodas 123797677
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519168

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dvaras", kodas 177975471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g.
Pranešimo Nr. 3519169

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Šinkūnienės personalinė įmonė "ANTAGRA", kodas 178264237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 3519170

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Edvardo Pšichodskio individuali įmonė, kodas 186758470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 6-18
Pranešimo Nr. 3519171

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kanopa", kodas 301673892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3519172

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65B-3
Pranešimo Nr. 3519173

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Automobilių bankas", kodas 303118359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3519174

Išregistravimo data: 2016-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 3518618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-01-11); Įstatai (2016-01-11); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-01-11); Turto vertės nustatymo
pažyma (2016-01-11); Turto vertinimo ataskaita (2016-01-11); Turto vertinimo ataskaita (2016-01-11).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3518619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gidantija", kodas 120946176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-68
Pranešimo Nr. 3518620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190480176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 31A
Pranešimo Nr. 3518621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl vadovo atleidimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Geošiluma", kodas 300132325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 17
Pranešimo Nr. 3518622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

BILAL MELHEM, IĮ, kodas 302888595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3518623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limvesta", kodas 300061629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-4
Pranešimo Nr. 3518624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ VILNIAUS MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 191805594
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 3518625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Įgaliojimas
(2016-01-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ" PREKYBOS CENTRAS, kodas 141951319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3518626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytauto nuoma", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-3
Pranešimo Nr. 3518627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 21

UAB "Labochema LT", kodas 300670772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3518628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-01-13); Akcininkų sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3518629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18).

- - -

UAB "Klistas", kodas 304166499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3518630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arsetus", kodas 303193963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3518631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 10/ Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 3518632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-01-14); Prokūra
(2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALVI BALTIC TOURS", kodas 110680421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 3518633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių rega", kodas 145406483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41A-1
Pranešimo Nr. 3518634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

UAB "SalManGod", kodas 301856687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3518635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

MB "Mobilumo projektai", kodas 303219995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 14
Pranešimo Nr. 3518636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-21 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Radenta", kodas 300606353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3518637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Dolerita", kodas 300697221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3518638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 23

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Eko manufaktūra", kodas 302533352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3518639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-28 (2016-01-12).

- - -

UAB "Aservisas", kodas 303097502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-19
Pranešimo Nr. 3518640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Menika", kodas 300548220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 3518641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, kodas 181542383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3518642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14); Įgaliojimas
(2016-01-14).

- - -

UAB "Vilniaus modeliai", kodas 304139865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-3
Pranešimo Nr. 3518643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 24

UAB "Tadis", kodas 304166905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3518644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litonus", kodas 302526952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 3518645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

Artūro Pranckaičio įmonė, kodas 145540482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. P. Cvirkos g. 6B
Pranešimo Nr. 3518646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Alimega House", kodas 302729205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3518647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Biurokrato biuras", kodas 135955188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 50
Pranešimo Nr. 3518648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Kauno estrados teatras); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Pažyma / Pažyma apie viešąjį
paskelbimą dėl pavadinimo pakeitimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Savininko sprendimas / Įstaigos savininko
sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo ir naujų įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "NTS", kodas 142093268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3518649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3518650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 3518651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

113-oji garažų eksploatavimo bendrija Gardino g. 21a, kodas 145884138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 21A
Pranešimo Nr. 3518652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04); Įstatai.

- - -

UAB "Fox Vision", kodas 303317197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3518653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Darvitrans", kodas 301170072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kurtuvėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3518654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 26

- - -

UAB "KURANA", kodas 300092090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 3519255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

UAB "Profitmedija", kodas 303292872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3519256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-14).

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3519257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Vudstokas", kodas 302417892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PICA TAU", kodas 302310837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-89
Pranešimo Nr. 3519259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso taikymo ne teismo tvarka
(2016-01-07); Įgaliojimas (2016-01-07).

- - -

UAB "Vlakosta", kodas 301555634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-69
Pranešimo Nr. 3519260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-15).

- - -

UAB "Central asia transport", kodas 303219109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pūtvės g. 9
Pranešimo Nr. 3519261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KZ transportas"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

- - -

MB "Novus LT", kodas 304166937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Žalioji g. 6A
Pranešimo Nr. 3519262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Klaipėdos viltis", kodas 141635812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 22
Pranešimo Nr. 3519263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

Palangos šv. kūdikėlio Jėzaus Teresėlės ateitininkų kuopa, kodas 300098481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kapsų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3519264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Protingi daiktai", kodas 300594260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3519265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ERLSTATE SOFTWARE"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

MB "Justina LT", kodas 303243672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-78
Pranešimo Nr. 3519266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kaimynų g. 24-3
Pranešimo Nr. 3519267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SIMEX INTERNATIONAL", kodas 110677973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-50
Pranešimo Nr. 3519268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "RESPONA", kodas 302641342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 163-32
Pranešimo Nr. 3519269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-18).

- - -

UAB "Terseta", kodas 303556959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3519270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

Asociacija "TAUTOS SKYDAS", kodas 302412991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 55A
Pranešimo Nr. 3519271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

EBALTAS, UAB, kodas 303050157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3519272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Maistas visiems", kodas 301738386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-8
Pranešimo Nr. 3519273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18); Įgaliojimas
(2016-01-11).

- - -

UAB "Praibulė", kodas 300144434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45
Pranešimo Nr. 3519274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

M. Žilinskio transporto paslaugų įmonė, kodas 164230164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žilvičių g. 14
Pranešimo Nr. 3519275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Back to post", kodas 300114989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-17
Pranešimo Nr. 3519276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB Alaus laboratorija, kodas 304139751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 50-30
Pranešimo Nr. 3519277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-13).

- - -

KOROGLU, UAB, kodas 302832778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3519278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

A. Kirdeikos firma "Technotakas", kodas 186178994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3519279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-18 (2016-01-08).

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3519280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Sėkmės trikampis", kodas 303909875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užuežerės k. Verbiškių 9-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3519281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 31

- - -

UAB "Statga", kodas 300503175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3519282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-01-13).

- - -

UAB "Ekvikonta", kodas 126379373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3519283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Klaipėdos Vitės pagrindinė mokykla, kodas 190438953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 32
Pranešimo Nr. 3519284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2016-01-12); Nuostatai (2016-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2016-01-12).

- - -

MB "Mileita", kodas 304079382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3519285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-10 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3519286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-18); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvint", kodas 132278119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3519287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Legimajus", kodas 304080064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3519288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eišiškių vaistinė" filialas, kodas 275027440
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 3519289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "Paulinka", kodas 301528548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 30-49
Pranešimo Nr. 3519290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-15).

- - -

"Kanara", UAB, kodas 303292491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3519291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "Magna Charta", kodas 300669186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 3519292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Glasus", kodas 303491511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Laisvės pr. 60-1107,
Vilniuje (2016-01-14).

- - -

UAB Khalilio įmonė, kodas 303074521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3519294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18).

- - -

MB "Simonmeda", kodas 304058274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3519295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Sprendimas (2016-01-13).

- - -

S. Ukso geodezinių darbų įmonė, kodas 164236384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 11
Pranešimo Nr. 3519296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Transpakas", kodas 300975539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3519297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 34

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-15).

- - -

UAB "Vertimų garantija", kodas 303067085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3519298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stanford Trident", kodas 111427848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-19
Pranešimo Nr. 3519299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Registravimo korta.

- - -

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO VALSTIJA", kodas 302774990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Palašmenio k.
Pranešimo Nr. 3519301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-11).

- - -

UAB "MM Development", kodas 302788157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 35

UAB "Baltiko konstrukcijos", kodas 304130357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 3519303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINVA", kodas 121433739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-62
Pranešimo Nr. 3519304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-14).

- - -

Asociacija "Vaikystės daina", kodas 303991388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-10
Pranešimo Nr. 3519305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTILSA", kodas 160288387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šimkaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3519306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lipdė", kodas 134309734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3519307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Macevičiaus firma "Lipdė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo keitimo, akcininko
įregistravimo (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13).

- - -

UAB "Tomneda", kodas 300139056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 2A
Pranešimo Nr. 3519308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą ir buveinės adreso pakeitimo (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Lietuvos ir Uzbekijos uždaroji akcinė bendrovė "TACHOMEDA", kodas 110670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 3519309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "PASADENAS", kodas 110708194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3519310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EUROCARWAY", kodas 302470980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-42
Pranešimo Nr. 3519311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3519312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Artstonė", kodas 304013852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-54
Pranešimo Nr. 3519313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-12).

- - -

"IT architektai", UAB, kodas 304166944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3519314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PJ PREKYBA", kodas 300948613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Užuožerių g. 2A
Pranešimo Nr. 3519315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinės jūrų pajėgos, kodas 193097749
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 24
Pranešimo Nr. 3519316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo
(2016-01-14); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atleidimo
(2016-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-05).

- - -

Bonojazz UAB, kodas 303052763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 19-205
Pranešimo Nr. 3519317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-09 (2016-01-12).

- - -

IĮ "Brandus sprendimas", kodas 300120757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8-45
Pranešimo Nr. 3519318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 38

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3519319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

Virginijos Jablonskienės firma, kodas 241313520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3519320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Nuostatai (2016-01-15); Savininko
sprendimas (2016-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-15).

- - -

UAB "Jonusta", kodas 301891688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3519321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Baltijos talentai", kodas 303758850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3-15
Pranešimo Nr. 3519322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13); Užsienio asmens pasas (2016-01-13).

- - -

UAB "PADĖKLŲ PASAULIS", kodas 302420582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11-36
Pranešimo Nr. 3519323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 39

Švenčionių rajono sporto centras, kodas 304157240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3519324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 3519325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIUANDRA", kodas 302500092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-71
Pranešimo Nr. 3519326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-01-15).

- - -

UAB "REINVEST", kodas 142154956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 14-18
Pranešimo Nr. 3519327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-17 (2015-12-23).

- - -

UAB "EXTORUS", kodas 302347248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 7
Pranešimo Nr. 3519328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB SMGprint, kodas 302747573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 3519329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAITEKSA", kodas 141646641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48
Pranešimo Nr. 3519330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Gavučio personalinė įmonė, kodas 122832221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-7
Pranešimo Nr. 3519331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-14).

- - -

UAB "EGO business", kodas 302521407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 17-10
Pranešimo Nr. 3519332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo restruktūrizavimo bylai iškelti priėmimo (2016-01-15).

- - -

MB "Čia geriau", kodas 303009388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-27 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3519334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudos praktika", kodas 134937949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3519335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3519336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

UAB "KS Byyg", kodas 303916357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lankupių k. Minijos g. 5
Pranešimo Nr. 3519337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-13).

- - -

UAB Šviesos jėga, kodas 302871795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100A
Pranešimo Nr. 3519338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-01-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-12-29 (2016-01-14); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-16).

- - -

UAB "Rodema", kodas 300025921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3519339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 42

UAB "VIKMA", kodas 123750784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3519340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPUMA", kodas 122024147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1/ Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3519341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-01-09 (2016-01-14).

- - -

UAB "Dimrida", kodas 300521351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 39
Pranešimo Nr. 3519342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl vadovo keitimo ir įstatų pakeitimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Artagentūra", kodas 300029656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 56
Pranešimo Nr. 3519343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-01-13);
Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Vizija namams", kodas 304148597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vakarų verslo kompanija, kodas 303332046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3519345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15); Įgaliojimas (2015-05-25).

- - -

Stepono Vasiliausko prekybos įmonė, kodas 174577067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sodų g. 3-59
Pranešimo Nr. 3519346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Dvi šakutės", kodas 142046927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 22
Pranešimo Nr. 3519347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-13).

- - -

UAB GOODOOK, kodas 302642540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-71
Pranešimo Nr. 3519348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remida", kodas 132064955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krivių g. 7
Pranešimo Nr. 3519349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl duomenų keitimo (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASTA", kodas 110699489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-44
Pranešimo Nr. 3519350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė
bendrovė "NAUJASTA"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 44

akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3519351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-13).

- - -

UAB "Euvista", kodas 303101694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vėjo g. 4
Pranešimo Nr. 3519352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRS" Builder group, kodas 302763168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3519353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3519354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erelita", kodas 159897754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 3519355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGVITA", kodas 123655069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3519356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "ROVABO", kodas 121308027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 3519357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 7-70
Pranešimo Nr. 3519358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-11).

- - -

UAB "Flash Star Records", kodas 302714178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 3519359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Zakira", kodas 303060710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-210
Pranešimo Nr. 3519360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-13).

- - -

NEW ZELAND ENTREPRENEURAL CONSULTANTS LIMITED atstovybė "PIC-LT", kodas 111890419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 46

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3519361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB Taisykla, kodas 304167875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-28
Pranešimo Nr. 3519362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "NT taškas", kodas 303556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3519364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitnora", kodas 182921183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 18
Pranešimo Nr. 3519365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

MB "Laimingo kelio", kodas 303125859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-11
Pranešimo Nr. 3519366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "R. Baumann ir Ko", kodas 134966114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 10
Pranešimo Nr. 3519367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Marvytas", kodas 304166613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 3519369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2016-01-15).

- - -

UAB "Patetika", kodas 303367798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7
Pranešimo Nr. 3519370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Kasrama", kodas 300585667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 17-407
Pranešimo Nr. 3519371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "MIRANDA DESIGN SOLUTIONS", kodas 300892666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3519372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos keitimo iš litų į eurus ir įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

IĮ "GARGŽDELĖS AKMUO", kodas 300580905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Gargždelės k. Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 3519373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 3519374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių ir vadovo duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
pirmininko, narių ir vadovo išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-01-13); Užsienio asmens pasas (2016-01-13).

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-21
Pranešimo Nr. 3519375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Autologistica Biedermann LT", kodas 301964556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 6-30
Pranešimo Nr. 3519376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

IĮ "Rožinė panda", kodas 303383119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-01-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-01-08).

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SSC BALTIC WIND LIETUVA", kodas 304032450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3519379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadomaksa", kodas 135297135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 16
Pranešimo Nr. 3519380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-01-18).

- - -

MB "Agrosija", kodas 303359520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 54-38
Pranešimo Nr. 3519381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "KEREMA", kodas 302470877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55A-3
Pranešimo Nr. 3519382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 50

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3519383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOJTORA", kodas 110704744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-27
Pranešimo Nr. 3519384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga Gydytojų paramos centras, kodas 126349768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 2
Pranešimo Nr. 3519385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Se7en.EU", kodas 303246316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 36A
Pranešimo Nr. 3519386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-12).

- - -

MB "Rambusta", kodas 303734867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 5A-33
Pranešimo Nr. 3519387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-13).

- - -

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300053529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 51

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3519388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-01-13).

- - -

UAB "ANSALDA", kodas 302729319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3519389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Ducema", kodas 303256374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-16).

- - -

Individuali įmonė "TOMOBILIS", kodas 303003474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106M
Pranešimo Nr. 3519391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-15); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-01-15).

- - -

UAB "MASAJA", kodas 300635166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-37
Pranešimo Nr. 3519392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "Telavis", kodas 303391233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3519393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Visvalita", kodas 304138126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 3519394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Aurevika", kodas 302538207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-25
Pranešimo Nr. 3519395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-01-14).

- - -

J. Pilelio medžio apdirbimo įmonė, kodas 163115878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3519396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-11 (2016-01-08).

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-38
Pranešimo Nr. 3519397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3519398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 53

- - -

Lietuvos masinio futbolo asociacija, kodas 302420422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3519399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Masinio futbolo asociacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olsera", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 1-5
Pranešimo Nr. 3519400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-15).

- - -

UAB "Mantoras", kodas 302493025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 3519401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, kodas 252145020
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96
Pranešimo Nr. 3519402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-12); Įstatai (2016-01-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-12).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3519403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.

- - -

IĮ "Naujoji plovykla", kodas 300555439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160B
Pranešimo Nr. 3519404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRAMOGŲ AKADEMIJA", kodas 300600343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 3519405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-08 (2016-01-13).

- - -

UAB "Norwegian Maritime Services", kodas 301113566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 3519406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakurų sodas", kodas 303116155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 100-15
Pranešimo Nr. 3519407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3519408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "C2014", kodas 302690065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3519409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-01-09 (2016-01-14).

- - -

UAB "ALMECA", kodas 300656961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B
Pranešimo Nr. 3519410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-15); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB Vaistinė "Šimonėlė", kodas 164788564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl. Skapiškio g. 20
Pranešimo Nr. 3519411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-01-15);
Įstatai (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos iš litų į
eurus pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Individuali įmonė "Rimdaiva", kodas 300667331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k. Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 3519412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-18).

- - -

Michailo Koiro personalinė įmonė, kodas 122526986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-39
Pranešimo Nr. 3519413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-14).

- - -

UAB "Statybų techniniai sprendimai", kodas 300590447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 3519414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informaciniai sistemai (2016-01-14).

- - -

UAB "Sadomaksa Klaipėda", kodas 303259210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Tvenkinių g. 30
Pranešimo Nr. 3519415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-14).

- - -

UAB "CONKRETA", kodas 300595451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-57
Pranešimo Nr. 3519416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kirgizijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIKIRIJA", kodas 110680389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-9
Pranešimo Nr. 3519417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Energiumas", kodas 304167366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belesa", kodas 303519875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3519419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Autoprojektų grupė", kodas 304059942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3519420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

"Fracht - Trans - Spedition GmbH" Klaipėdos filialas, kodas 300096772
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10-2
Pranešimo Nr. 3519421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ajungtis", kodas 302843550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3519422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

"Ermingis", UAB, kodas 303227515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

UAB "UGO PROJEKTAI", kodas 302326161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3519424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-15); Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB Transmena, kodas 301064699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-93
Pranešimo Nr. 3519425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-13);
Įstatai (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-13).

- - -

UAB Geologijos ir projektavimo centras, kodas 304142167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 3519426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 11C
Pranešimo Nr. 3519427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15).

- - -

UAB "GĖRIMŲ IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302530566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3519428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-15);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3519429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Dekormeda", kodas 303107131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3519430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų registravimo (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 59

UAB "Logo tape Baltic", kodas 300075696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3519431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "EASY RENTAL", kodas 300586623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 3519432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Klinike", kodas 142021888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 4-42
Pranešimo Nr. 3519433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 13
Pranešimo Nr. 3519434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Įstatai (2016-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-01-13).

- - -

UAB "TAURART", kodas 302560641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Knygnešio g. 24
Pranešimo Nr. 3519435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-14).

- - -

UAB "GE Equipment Services LT", kodas 300547442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3519436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18).

- - -

UAB "Londris", kodas 304131968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3519437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-15).

- - -

MB "Kelionių konsultacijos", kodas 303109456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-14
Pranešimo Nr. 3519438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Novela", kodas 300822454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3519439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Aruodas plius", kodas 303297563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3519440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-25 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "RIMJODA", kodas 302508178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 88-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3519441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3519442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-22); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-22).

- - -

MB "Skaitmeninė akis", kodas 303086915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24A-26
Pranešimo Nr. 3519443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-12); Sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Skaitmeninė akis", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2016-01-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2015-05-04).

- - -

IĮ "ALGIMANTO AUTO", kodas 300091914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Saulėtekio g. 20
Pranešimo Nr. 3519444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Sarvita", kodas 304167380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 3519445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3519446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo įregistravimo
(2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo (2016-01-13); Įgaliojimas
(2016-01-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMEDA", kodas 123500866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 41
Pranešimo Nr. 3519447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Baltic Fishing, UAB, kodas 302796218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 19
Pranešimo Nr. 3519448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų socialinių įmonių sąjunga", kodas 142115387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3519449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3519450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas
(2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenio redakcija", kodas 183772760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3519451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3519452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Vilniaus g. 26, kodas 180757618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3519453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Plieno grupė", kodas 302871852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 3519454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Visagino kultūros centras, kodas 300509331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3519455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-01-11); Nuostatai
(2016-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-01-11); Įgaliojimas (2016-01-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 3519456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 64

A. Girtavičiaus įmonė, kodas 163906846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 3519457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Profesionalus meistras", kodas 304167455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3519458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geras pardavėjas", kodas 304166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3519459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hexanor property", kodas 300541973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 3519460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-14).

- - -

UAB Žemės ir miško korporacija, kodas 303311290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armališkių g. 5A
Pranešimo Nr. 3519461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2016-01-18).

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 3519462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 65

- - -

UAB "Mėmelio finansinės investicijos", kodas 303504485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 26A-9
Pranešimo Nr. 3519463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pkeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15).

- - -

UAB "DIONIZAS", kodas 121536397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 3519464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINTA", kodas 110735113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3519465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "CIKAS", kodas 110676490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 3519466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 3519467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-13);
Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Anuoma", kodas 302797359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-5
Pranešimo Nr. 3519468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "DORANO", kodas 302867544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 3519469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3519470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETEX", kodas 110683531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-15
Pranešimo Nr. 3519471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Rezervacija", kodas 302583387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Širvintų g. 40
Pranešimo Nr. 3519472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3519473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-15).

- - -

VšĮ SAVA komunikacija, kodas 302898422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3519474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-12); Savininko sprendimas (2016-01-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-12).

- - -

UAB "Adrovita", kodas 304077641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 3519475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-01-13); Įstatų pakeitimai (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-01-13).

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3519476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-14).

- - -

Varėnos kultūros centras, kodas 188207010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3519477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-18).

- - -

Gintaro Lubausko labdaros ir paramos fondas, kodas 302460096
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3519478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transkera", kodas 303277411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 15
Pranešimo Nr. 3519479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18).

- - -

Elenos Nagovitcinos individuali įmonė, kodas 303106360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3519480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-01-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-01-12).

- - -

UAB "Zartus", kodas 304167430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303531094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 7
Pranešimo Nr. 3519482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-12-22); Savivaldybės
tarybos sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-12-22).

- - -

RK Architectural Studio, UAB, kodas 301645665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 3519483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18).

- - -

UAB "Elhic", kodas 304131893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3519484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

Mano sveikatos centras, VšĮ, kodas 304114673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Bijūnų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3519485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "With Boats International Ltd", kodas 300043104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3519486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Klaipėdos dienraštis", kodas 302433291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3519487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GFM STATYBA", kodas 302774937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3519488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-18); Protokolas / Kreditorių komiteto susirinkimo protokolas dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
ir likviduojamu dėl bankroto (2015-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl kreditorių komiteto išrinkimo
(2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 70

- - -

UAB "Imparas", kodas 110681338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3519489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Stilingi projektai", kodas 300867830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3519490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo
apsirikimo ištaisymo 2015-11-19 d. Kauno apygardos teismo nutarties rezoliucinėje dalyje (2016-01-14); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-27
(2016-01-14).

- - -

Asociacija "Idėjų pakrantė", kodas 304167882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3519491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3519492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Latėja", kodas 302490602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3519493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 71

UAB "Juliaus paslaugos", kodas 303258927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Gudonio g. 17
Pranešimo Nr. 3519494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Baltic Consultancy Group", kodas 302692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3519495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Pamatukai", kodas 302501753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 3519496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kirienos krantas", kodas 157701146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Šlapakių k. Šlapakių g. 16
Pranešimo Nr. 3519497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-01-13); Įstatų pakeitimai (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-13).

- - -

AKVA SANA, UAB, kodas 302740657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3519498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAULAKALNIS, kodas 303010344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k. Praniūnų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3519499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3519500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros registravimo (2016-01-14); Valdybos
sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2016-01-14); Prokūra (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "VILNIAUS ŠEBA", kodas 125917335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 3519501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-05 (2016-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VERSLO INKUBATORIUS, kodas 145470016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3519502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-12);
Įstatai (2016-01-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos patvirtinimo (2016-01-12).

- - -

UAB "Kabuildersa", kodas 304064156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3519503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "ISI Baltic", kodas 301566883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

"Kamelija", UAB, kodas 304166645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3519505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, kodas 182742796
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 3519506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Baltijos sunkvežimių servisas", kodas 302414405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10-2
Pranešimo Nr. 3519507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rotuma", kodas 304159832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3519508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14); Užsienio
asmens pasas (2016-01-14).

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3519509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO TECHNIKA", kodas 135599920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3519510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-15).

- - -

MB "Gatvės maistas", kodas 304166620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3519511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G ir Ko", kodas 300091138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-8
Pranešimo Nr. 3519512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Grastatas", kodas 303084896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-20
Pranešimo Nr. 3519513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-15).

- - -

UAB "Donerinė", kodas 303904351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Draudenių k. Draudenių g. 20
Pranešimo Nr. 3519514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-14).

- - -

Lietuvos ir Lichtenšteino uždaroji akcinė bendrovė "VILSTEIN", kodas 110674863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 101-48
Pranešimo Nr. 3519515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 75

Loretos Nosytės įmonė, kodas 145747171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-90
Pranešimo Nr. 3519516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Raigsva", kodas 163305094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 3519517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIJA", kodas 159820722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-30
Pranešimo Nr. 3519518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 146-8
Pranešimo Nr. 3519519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso pakeitimo
(2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-14).

- - -

Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190766619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3A
Pranešimo Nr. 3519520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-01-11); Nuostatai
(2016-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-01-11).

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 76

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3519521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3519522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vileksis", kodas 304164822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3519523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaimora", kodas 301820627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 13-15
Pranešimo Nr. 3519524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-13).

- - -

UAB PI VENTUS, kodas 302869673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3519525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Airijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS KURAS", kodas 110518782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3519526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 77

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Karaliaus Mindaugo husarų
batalionas, kodas 188745176
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.
Pranešimo Nr. 3519527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Karaliaus Mindaugo
husarų batalionas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2016-01-05); Nuostatai (2016-01-05);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNIRA", kodas 177261715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barvų k.
Pranešimo Nr. 3519528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB General Investment Group, kodas 302817228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3519529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18).

- - -

UAB "Dainela", kodas 304152987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3519530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2016-01-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-14).

- - -

UAB "Todesa", kodas 302041568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31A-34
Pranešimo Nr. 3519531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 78

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "FABRITA", kodas 110675246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 3519532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Pakruojo rajono Guostagalio žemės ūkio bendrovė, kodas 167939637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 3519533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Mervitus", kodas 304166531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Office Service", kodas 302526799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3519535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18); Įgaliojimas
(2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEBAN", kodas 111552079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 43
Pranešimo Nr. 3519536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 79

- - -

Kyokushin karate "KUMITE" klubas, kodas 157024274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 6-12
Pranešimo Nr. 3519537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-15); Įstatai (2016-01-15).

- - -

A. Volovič įmonė, kodas 156746423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 24-42
Pranešimo Nr. 3519538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Autoamžius", kodas 300709257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkiškių k.
Pranešimo Nr. 3519539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Pakiršinio kaimo bendruomenė, kodas 171667171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3519540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2015-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filmų paslaugos", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 3519541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

"Arnetos projektai", MB, kodas 304163923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-54
Pranešimo Nr. 3519542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-01-14).

- - -

VENDO VOX, UAB, kodas 302871432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3519543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

Laimos Savickienės įmonė, kodas 145294696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 13-16
Pranešimo Nr. 3519544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Metrampa", kodas 302513232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 8E
Pranešimo Nr. 3519545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

VILNIAUS VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO SVEIKATOS APSAUGOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ
SĄJUNGA, kodas 125096486
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3519546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
narių duomenų įtraukimo (2016-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir narių
išrinkimo (2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertinimo ir projektavimo kolegija", kodas 135227425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 9-32
Pranešimo Nr. 3519547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAULIS", kodas 149664381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-34
Pranešimo Nr. 3519548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Artakas", kodas 303888491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 22-1
Pranešimo Nr. 3519549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3519550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-14).

- - -

UAB "Almava", kodas 300693397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-20
Pranešimo Nr. 3519551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Angleras", kodas 168972540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 21
Pranešimo Nr. 3519552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos ledai", kodas 187932828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 3519553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Agfirma", kodas 304166969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3519554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Makna", kodas 304061943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3519555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Sprendimas (2016-01-14).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-4", kodas 302776938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3519556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Žiežmarių mėsa", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3519557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 83

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3519558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Saganas", kodas 303190077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 3519559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-18).

- - -

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 3519560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Akcininkų sprendimas (2016-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-18).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3519561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "WOKU BALTICA", kodas 110867232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 3519562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Rakesta", kodas 302313096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k.
Pranešimo Nr. 3519563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "ALMENA", kodas 125309151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3519564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatų pakeitimai
(2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

84-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135317399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 174
Pranešimo Nr. 3519565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-01-12); Įstatai (2016-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-01-12).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3519566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-01-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2016-01-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-01-18); Prokūra / Prokuristas
Jaroslaw Piotr Borzynski (2016-01-18); Prokūra / Prokuristas Pawel Artur Swist (2016-01-18); Prokūra / Prokuristas
Martyna Radzewicz-Winnicka (2016-01-18); Prokūra / Prokuristas Magdalena Malogorzata Lewicka (2016-01-18);
Bendroji prokūra / Prokuristai, veikiantys pagal bendrąją prokūrą: Pawel Artur Swist ir Magdalena Malgorzata Lewicka
(2016-01-18); Bendroji prokūra / Prokuristai, veikiantys pagal bendrąją prokūrą: Magdalena Malgorzata Lewicka ir
Martyna Radzewicz-Winnicka (2016-01-18); Bendroji prokūra / Prokuristai, veikiantys pagal bendrąją prokūrą: Pawel
Artur Swist ir Martyna Radzewicz-Winnicka (2016-01-18); Užsienio asmens pasas (2016-01-18); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2016-01-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-01-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-01-18).

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3519567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Tomtransa", kodas 300014184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Centrinė g. 6
Pranešimo Nr. 3519568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Taja", kodas 300649408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gelovinės k. 4
Pranešimo Nr. 3519569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "LITVARUS", kodas 155979976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 52-1
Pranešimo Nr. 3519570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-01-11 (2016-01-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITEMITA", kodas 110683684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-48
Pranešimo Nr. 3519571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 86

Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Fermitex, kodas 302596819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3519572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-07 (2016-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", kodas 123715655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3519573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Violetos Meškauskienės įmonė, kodas 144160395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 31-59
Pranešimo Nr. 3519574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Suomintra", kodas 152781291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 32A
Pranešimo Nr. 3519575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-13).

- - -

UAB "Nikalena", kodas 303382992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

Birutės kaimo bendruomenė, kodas 165436982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnėnų k.
Pranešimo Nr. 3519577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2016-01-18); Protokolas / Dėl komiteto
pirmininko išrinkimo (2016-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto
narių duomenų įregistravimo (2016-01-07).

- - -

MB "Afrikos ekspresas", kodas 304163371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 3519578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-01-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo
(2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-14); Užsienio asmens pasas (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcijos studija", kodas 134713043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3519579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Olego transportas", kodas 302296120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 3519580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-01-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Rytų-vakarų forumas", kodas 304140052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-74
Pranešimo Nr. 3519581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "S. H. Avigenė", kodas 110670847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3519582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "S.H.
AVIGENE"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Viva idea", kodas 300921573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 3519583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "Orfa ir partneriai", kodas 303825893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 47A
Pranešimo Nr. 3519584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-14).

- - -

UAB "VAMĖSA", kodas 302469519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.
Pranešimo Nr. 3519585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Veteras", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3519586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2016-01-13).

- - -

Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, kodas 191803052
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 3519587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVELA", kodas 123408065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3519588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Laisvės pr. 60-1107,
Vilniuje (2016-01-14).

- - -

Panevėžio "Šaltinio" progimnazija, kodas 191816313
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 67
Pranešimo Nr. 3519590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-11); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2016-01-11).

- - -

Pagėgių vaikų globos namai, kodas 190989846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3519591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-01-15).

- - -

UAB "Aloga", kodas 303127461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3519592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "KOS INVEST", kodas 303047481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3519593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Lygmuo", kodas 302343036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 35A
Pranešimo Nr. 3519594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

IĮ "Tvoresta", kodas 157020977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 35-12
Pranešimo Nr. 3519595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

Metals Mark, UAB, kodas 302715305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 28A-4
Pranešimo Nr. 3519596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-14).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3519597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 91

UAB "Petrov Group", kodas 302964947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 14-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3519598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Užsienio asmens pasas
(2016-01-14).

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3519599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ORLA", kodas 110698768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 3519600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB WOOD LINE GROUP, kodas 302752360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-18 (2015-12-30).

- - -

UAB "JVG", kodas 302438783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Malūno a. 21-6
Pranešimo Nr. 3519602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 92

UAB "VIP grupė", kodas 303248986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 3519603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dream Way", kodas 302911930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 3519604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Urtkorna", kodas 302656369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 3519605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-14).

- - -

UAB "Pericentras", kodas 300041270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3519606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

IMK LT, UAB, kodas 302442753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3519607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-13).

- - -

UAB "REDCO", kodas 300114494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 3519608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULTURAS", kodas 124495240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3519609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "ELISTRA", kodas 148384113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11-3
Pranešimo Nr. 3519610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB DOMASTA, kodas 301149815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-23
Pranešimo Nr. 3519611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Protokolas / Patvirtinimas dėl UAB
Domasta naujos įstatų redakcijos, keičiant įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo bei vienos akcijos nominalios vertės
dydžius iš litų į eurus. (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REGOS KOREKCIJA", kodas 300648473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 49-29
Pranešimo Nr. 3519613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 94

UAB "Picita", kodas 303207968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3519614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

MB "Firmfirma", kodas 304060357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-18
Pranešimo Nr. 3519615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-15 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

Erlando Novogreckio individuali įmonė, kodas 166776023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-36
Pranešimo Nr. 3519616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-15); Savininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMA", kodas 222610620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3519617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, kodas 291806010
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 3519618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gražulių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3519619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Kęstučio Boruso įmonė, kodas 145553939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žaros g. 5
Pranešimo Nr. 3519620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

EASTERN TEAM SUPPLIERS atstovybė, kodas 110297526
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-18
Pranešimo Nr. 3519621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB SIZE UP, kodas 302655623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3519622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-13).

- - -

UAB CARSRENT24, kodas 303051273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-511
Pranešimo Nr. 3519623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14).

- - -

MB "Gutauta", kodas 303327031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33D
Pranešimo Nr. 3519624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13).

- - -

UAB "Mauleta", kodas 303092640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "STABILIOS INOVACIJOS", kodas 302480750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3519626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-13).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVALIS", kodas 110715388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 8
Pranešimo Nr. 3519627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Daugersta", kodas 126314087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3519628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-13).

- - -

Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindinė mokykla, kodas 190670720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 6
Pranešimo Nr. 3519629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-05).

- - -

Darbuotojų Teisių Sąjunga, kodas 300513041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3519630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versimus", kodas 302552185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-13).

- - -

VšĮ "Kiškių garbė", kodas 300068748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3519632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-13).

- - -

"Sandorių konsultantai", UAB, kodas 303369945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-81
Pranešimo Nr. 3519634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-13 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 98

- - -

UAB "Worldways", kodas 303295968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-11
Pranešimo Nr. 3519635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Best food", kodas 302569633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3519636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matroksas", kodas 135982979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 3519637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-15).

- - -

"Transveho", UAB, kodas 303405925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k. Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 3519638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Gelmita", kodas 301731107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3519639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2016-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2016-01-14).

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3519640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-15); Užsienio asmens pasas (2016-01-15); Užsienio asmens pasas (2016-01-15); Užsienio asmens pasas
(2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcijos spalvos", kodas 134838545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3519641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

MB "AM Taxi", kodas 303358646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Feda", kodas 302504614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-18
Pranešimo Nr. 3519643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Okscon", kodas 302672754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3519644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-13).

- - -

UAB "KTD group", kodas 302530961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 3519645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 100

- - -

Viešoji įstaiga "NUGALĖK SAVE", kodas 124628737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 3519646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-01-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-05).

- - -

ROXI BIURAS, UAB, kodas 302607379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10-43
Pranešimo Nr. 3519647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-18).

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 3519648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Roofs Systems", kodas 302325846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 7-19
Pranešimo Nr. 3519649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-13).

- - -

UAB "Prancūziškas automobilis", kodas 304166652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vykinto g. 22
Pranešimo Nr. 3519650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 101

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "FRIVENT TECHNIKA", kodas 110840751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 11-11
Pranešimo Nr. 3519651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Sidona", kodas 169890950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 3519652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29).

- - -

UAB DIJ energy, kodas 302785385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-77
Pranešimo Nr. 3519653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Cargoline", kodas 300666140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-20
Pranešimo Nr. 3519654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edoro", kodas 302475408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-54
Pranešimo Nr. 3519655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-13).

- - -

Albinos Venciuvienės įmonė, kodas 145489269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 102

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 14
Pranešimo Nr. 3519656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Afiga", kodas 304147118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Daliveta", kodas 180774681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 3519658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Rajūnė", kodas 302618315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Igor Kosikov individuali įmonė, kodas 303248000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-5
Pranešimo Nr. 3519660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LK-FASHION Co Ltd", kodas 302822047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3519661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "LK-FASHION Co Ltd"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-01-14).

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3519662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Borda", kodas 303897355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-14); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "SPV-14", kodas 303136859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3519664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

MB "Amūras", kodas 304167462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 39-3
Pranešimo Nr. 3519665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DARBMAN", kodas 300690248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3519666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-01-09 (2016-01-14).

- - -

UAB "Klaipėdos oliva", kodas 303013881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10H
Pranešimo Nr. 3519667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-03-05).

- - -

UAB "Bravitex", kodas 300528171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 5A
Pranešimo Nr. 3519668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranta" ir partneriai, kodas 279876220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 3519669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-15).

- - -

MB "Ekoaura", kodas 303323314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Marių g. 13
Pranešimo Nr. 3519670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Re formus", kodas 301819023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10A-23
Pranešimo Nr. 3519671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 105

UAB "Smart & Clean", kodas 300073745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3519672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-07 (2016-01-14).

- - -

CargoShark Europe, UAB, kodas 302978402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Žagrėnų k. 1
Pranešimo Nr. 3519673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-17); Įstatai (2016-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektuotojų studija", kodas 175605060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 4A
Pranešimo Nr. 3519674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
(2015-12-30).

- - -

UAB "Kirtūna", kodas 302874649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dukstynos k. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 3519675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3519676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 106

MB "EGOSPALVA", kodas 302919806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 16-4
Pranešimo Nr. 3519677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-15); Įgaliojimas (2014-10-24).

- - -

UAB "Ekotechnologijos", kodas 300516781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 3519678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "STAGE LITE", kodas 301818551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149-202
Pranešimo Nr. 3519679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-01-15).

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3519680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Knygų klubas.lt"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Kėbulera", kodas 303211596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 3519681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-12-30 (2016-01-14).

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3519682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-12); Įstatai (2016-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus ir
įstatų pakeitimo (2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcija", kodas 134489143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3519683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

SAUTRA, UAB, kodas 302757432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3519684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15); Įgaliojimas
(2016-01-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-03); Įgaliojimas (2015-06-03); Įgaliojimas (2014-10-16).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "RIANT", kodas 110679077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-93
Pranešimo Nr. 3519685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 4
Pranešimo Nr. 3519686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ruslitas", kodas 302251157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-19
Pranešimo Nr. 3519687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 108

- - -

UAB "Klarseta", kodas 300050718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 3519688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3519689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Lietuvos gastroenterologų draugija, kodas 291612920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3519690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-11);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-11); Įgaliojimas (2016-01-11).

- - -

UAB "Baltic Trucking Logistics", kodas 301742210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-25
Pranešimo Nr. 3519691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-01-11).

- - -

UAB "PREZO", kodas 300567516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-21
Pranešimo Nr. 3519692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aulas", kodas 304165454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Vėjo tunelis", kodas 304151814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 3519694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Svabesta", kodas 303533864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-17
Pranešimo Nr. 3519695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Lapėnienės firma "PNEUMA", kodas 122447275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3-12
Pranešimo Nr. 3519696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecolight Solutions LT", kodas 302590061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3519697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Lietstatga", kodas 145483387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 40
Pranešimo Nr. 3519698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 110

UAB Dernakovskio koučingo institutas, kodas 303093557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3519699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

- - -

UAB "ALFRYTAS", kodas 302819414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-16
Pranešimo Nr. 3519700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
pakeitimo iš išraiškos litais į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okona", kodas 152065274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 32
Pranešimo Nr. 3519701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Ravalis", kodas 302324705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3519702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18);
Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3519703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 111

- - -

UAB CERBERUS CAPITAL, kodas 302817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3519704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-18).

- - -

UAB "B.O.K. projektai", kodas 304155944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3519705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŪKPAS", kodas 167594842
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Papiškių k.
Pranešimo Nr. 3519706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai
(2016-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų ir įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Impulso automobiliai", kodas 304167359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Okis", kodas 303414066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 14B
Pranešimo Nr. 3519708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Akcininkų sprendimas (2016-01-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-15).

- - -

UAB "Nojurta", kodas 303294706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Baužių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3519709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-01-11 (2016-01-14).

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 6-19
Pranešimo Nr. 3519710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "IRpa", kodas 302338758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-27
Pranešimo Nr. 3519711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

V. Lopašinskij įmonė, kodas 155570463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-3
Pranešimo Nr. 3519712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "ERELITA FURNITURE", kodas 302556194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3519713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdybos
keitimo įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdybos rinkimo (2016-01-14).

- - -

MB "Dignita", kodas 303166432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3519714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-14).

- - -

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, kodas 195175552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 51
Pranešimo Nr. 3519715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-12).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3519716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Automontoja", kodas 302428967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 45-34
Pranešimo Nr. 3519717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko Giedriaus Jankausko sprendimas (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Saugila", kodas 301048556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3519718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manorsa", kodas 303345905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-12 (2016-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 114

- - -

UAB "Loronsa", kodas 304084130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3519720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

Aldonos Kurmienės įmonė "Aldista", kodas 144752226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 3519721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

UAB "Transtatyba", kodas 241996870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-19
Pranešimo Nr. 3519722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metlita", kodas 304158068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3519723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Užsienio asmens pasas
(2016-01-18).

- - -

UAB "ABC Data Lietuva", kodas 302544758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3519724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-01-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Vegela", kodas 303897871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3519725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Cynosurė", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3519726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Loitas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-13).

- - -

UAB MEGA SERVICE & CO, kodas 300643234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-62
Pranešimo Nr. 3519727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Bioclaras", kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 3519728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Concept fortis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Pažyma (2016-01-14); Įstatai
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-14); Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB "Remilė", kodas 304164014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 3519729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-15).

- - -

UAB "NUTRI-AD BALTIJA", kodas 300093185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3519730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų patvirtinimo
(2016-01-14).

- - -

V. Neniškienės personali firma "FEMINA MIRA", kodas 122817842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-14
Pranešimo Nr. 3519731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-14).

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3519732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-13);
Įstatai (2016-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-01-13); Įgaliojimas
(2016-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informatikos ir ryšių technologijų centras", kodas 134880487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3519733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos kelionių agentūra, kodas 123622681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 3519734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinių vertimų biuras", kodas 302528444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3519735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-019 Puslapis 117

- - -

MB "Stilinga mama", kodas 304148818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 19A
Pranešimo Nr. 3519736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


